

ÚSEKY			k.ú.	začátek	konec	délka	množství	jednotka	cena za projekt	DÚR		DSP		DPS		autorský dozor (cena za 1 hod)	autorský dozor (cena za 150 hodin)	
										PD	inženýrská činnost	PD	inženýrská činnost	PD	inženýrská činnost			
D01	P06	na Kandii	Podolí	pěší a cyklistická st	0.000	0.739	739	2217	523 577	250 000.00	62 500.00	120 461.50	30 115.38	55 000.00	5 500.00	750.00	112 500.00	
D01	P10	na Velatice		pěší a cyklistická st	0.000	1.006	1006	3018										m ²
R01	P05	na Mariánské údolí		pěší a cyklistická st	0.000	0.452	452	1356										m ²
D 01	P05	od kat. Podolí po kat. Tvarožná	Velatice	pěší a cyklistická st	0.000	0	0	0	164 886	75 000.00	18 750.00	39 309.00	9 827.25	20 000.00	2 000.00			
D 4	V51	odbočka do obce		pěší a cyklistická st	0.000	0.635	635	1905	m ²									
	T13	Od kat velatice po křižovatku	Tvarožná	pěší a cyklistická st	0.133	0.3	167	501	285 294	137 000.00	34 250.00	64 835.00	16 208.75	30 000.00	3 000.00			
	T13	od křižovatky po obec Tvarožná, ne až úplně do konce kvůli budoucí		pěší a cyklistická st	0.300	0.857	557	1671										m ²
	T23 a S18	Od obce po katastr Sivice		pěší a cyklistická st	0.000	0.217	217	651										m ²
SO S18-201				lávka pěší a cyklo			5	11										m ²
D01	P19	okolo rybníka odbočka na Tvarožnou	Sivice	pěší a cyklistická tr	0.000	0.370	370	1110	444 138	210 000.00	52 500.00	104 830.00	26 207.50	46 000.00	4 600.00			
	S 17 a S 16	odbočka do Sivice		pěší a cyklistická tr	0.000	0.467	467	1401								m ²		
	P19	od rybníka po katastr Pozořic		pěší a cyklistická tr	0.000	1.36	1360	4080								m ²		
				lávka pěší a cyklo			6	13								m ²		
				lávka pěší a cyklo			5	11								m ²		
	P19	od k.ú. po silnici	Pozořice	pěší a cyklistická tr	1.36	1.88	520	1560	547 968	96 000.00	24 000.00	62 000.00	15 500.00	30 000.00	3 000.00			
D01	K27	od silnice po k.ú. Kovalovice		pěší a cyklistická tr	0.000	0.255	255	765								m ²		
		podjezd		podjezd					nevyplňuje se	0.00	180 000.00	45 000.00	84 062.00	8 406.00				
	K27		Kovalovice	pěší a cyklistická tr	0.255	1.145	890	2670	306 052	143 000.00	35 750.00	75 441.50	18 860.38	30 000.00	3 000.00			
prostý součet							7651	22940	2 384 414	911 000.00	227 750.00	646 877.00	161 719.25	295 062.00	29 506.00		112 500.00	
součet včetně vicenákladů, to znamená cena * 1,1									2 271 914								324 568.00	
cena za projekt (to znamená 4,5% z investice)									2 271 914									
součet včetně nákladů na vypracování projektové dokumentace																		

vyplňují se pouze zeleně označené buňky